2023年 10月 1日

東海大学理学部物理学科同窓会

会員各位

物理学科同窓会会長

海津 徹

物理学科同窓会事務局長

尾﨑 浩司

2023年度東海大学理学部物理学科同窓会総会開催について

拝啓
 秋涼の候、東海大学理学部物理学科同窓会会員の皆様方におかれまし
ては御活躍のことと御慶び申し上げます。
 さて、物理学科同窓会では、下記の通り 2023年度同窓会総会を開催い
たします。万障お繰り合わせの上、久方ぶりに在学中のことを思い出し
ていただきたく御参加下さいますよう御案内申し上げます。

敬具

記

2023年度物理学科同窓会総会

  日時：2023年 11月 3日（金・祝） 11:00～11:30

  場所：東海大学 湘南校舎 18号館 6階 ユニバーサルプレート

議題：1. 役員の改選・確認

   2. 2022年度会計報告

   3. その他

以上